

**Aa Holding ApS**  
Duevænget 15, Hjerting, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 25 49 31 92**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

---

Hans-Peter Aa  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Aa Holding ApS<br>Duevænget 15, Hjerting<br>6710 Esbjerg V                                 |
|                         | CVR-nr.: 25 49 31 92   |
|                         | Hjemsted: Esbjerg Kommune  |
|                         | Regnskabsår: 1. maj - 30. april  |
| <b>Direktion</b>        | Hans-Peter Aa, direktør  |
| <b>Revisor</b>          | BRANDT<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2. sal<br>6700 Esbjerg |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Hans-Peter Aa ApS, Esbjerg   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i datterselskab samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -945 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabets datterselskab Hans-Peter Aa ApS og selskabet direktør Hans-Peter Aa ligeledes er sagsøgt. Kravet udgør 1.800 t.kr. Ledelsen forventer ikke at tabe sagen og indebærer ikke risiko for selskaberne udover evt. sagsomkostninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

| <u>Note</u>   | <u>2015/16</u>    | <u>2014/15</u> |
|---|-------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-24.696</b>    | <b>-23.944</b> |
| 1 Personaleomkostninger                               | -40.442           | 0              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -347.544          | 851.376        |
| Andre finansielle indtægter                           | 171.527           | 278.699        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -870.379          | -464.198       |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-1.111.534</b> | <b>641.933</b> |
| Skat af årets resultat                                | 166.821           | -76.199        |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-944.713</b>   | <b>565.734</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 101.200           | 99.800         |
| Overføres til overført resultat                       | 0                 | 465.934        |
| Disponeret fra overført resultat                      | -1.045.913        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-944.713</b>   | <b>565.734</b> |

**Balance 30. april**


---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                          |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                          |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 0                       | 200.000                  |
| Andre tilgodehavender                        | 44.169                  | 0                        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>44.169</u>           | <u>200.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>44.169</u></b>    | <b><u>200.000</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.281.406               | 620.987                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 166.821                 | 0                        |
| Andre tilgodehavender                        | 0                       | 851.376                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.448.227</u>        | <u>1.472.363</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>6.691.699</u>        | <u>8.804.583</u>         |
| Værdipapirer i alt                           | <u>6.691.699</u>        | <u>8.804.583</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>87.956</u>           | <u>95.201</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>8.227.882</u></b> | <b><u>10.372.147</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>8.272.051</u></b> | <b><u>10.572.147</u></b> |

**Balance 30. april**


---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>              |
|---------------------------|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                          |
| 3                         | Virksomhedskapital                           | 125.000                 | 125.000                  |
| 4                         | Overført resultat                            | 5.901.487               | 6.947.400                |
| 5                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 101.200                 | 0                        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>6.127.687</u></b> | <b><u>7.072.400</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                          |
|                           | Selskabsskat                                 | <u>0</u>                | <u>115.291</u>           |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>0</u>                | <u>115.291</u>           |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 2.014.779               | 3.062.899                |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 0                       | 82.788                   |
|                           | Selskabsskat                                 | 115.291                 | 124.700                  |
|                           | Anden gæld                                   | 14.294                  | 14.269                   |
|                           | Forslag til udbytte for regnskabsåret        | <u>0</u>                | <u>99.800</u>            |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>2.144.364</u>        | <u>3.384.456</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>2.144.364</u></b> | <b><u>3.499.747</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>8.272.051</u></b> | <b><u>10.572.147</u></b> |
| <br>                      |  |                         |                          |
| <b>6</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                          |
| <b>7</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                          |

**Noter**

|   | 2015/16           | 2014/15            |                       |   |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |                    |                       |   |
| Lønninger og gager  | 39.779            | 0                  |                       |   |
| Andre omkostninger til social sikring   | 663               | 0                  |                       |   |
|   | <b>40.442</b>     | <b>0</b>           |                       |   |
|   | 30/4 2016         | 30/4 2015          |                       |   |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |   |
| Kostpris 1. maj   | 2.516.218         | 2.516.218          |                       |   |
| <b>Kostpris 30. april</b>   | <b>2.516.218</b>  | <b>2.516.218</b>   |                       |   |
| Opskrivninger 1. maj  | -2.316.218        | -2.316.218         |                       |   |
| Andel af årets resultat   | -200.000          | 851.376            |                       |   |
| Udbytte   | 0                 | -851.376           |                       |   |
| <b>Opskrivninger 30. april</b>  | <b>-2.516.218</b> | <b>-2.316.218</b>  |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>  | <b>0</b>          | <b>200.000</b>     |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |   |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Aa Holding ApS</b> |
| Hans-Peter Aa ApS, Esbjerg  | 100 %             | -147.544           | -347.544              | 0   |
|   |                   | <b>-147.544</b>    | <b>-347.544</b>       | <b>0</b>  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                   |                    |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. maj   |                   | 125.000            | 125.000               |   |
|   |                   | <b>125.000</b>     | <b>125.000</b>        |   |

## Noter

|   | <u>30/4 2016</u>        | <u>30/4 2015</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>                   |                         |                         |
| Overført resultat 1. maj                      | 6.947.400               | 6.481.466               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>-1.045.913</u>       | <u>465.934</u>          |
|   | <b><u>5.901.487</u></b> | <b><u>6.947.400</u></b> |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>101.200</u>          | <u>0</u>                |
|   | <b><u>101.200</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af værdipapirer, der i balancen er bogført til 6.691 t.kr. er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende med den tilknyttede virksomhed, Hans-Peter Aa ApS. Engagementet pr. 30. april 2016 udgør 34 t.kr

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabets datterselskab Hans-Peter Aa ApS og selskabet direktør Hans-Peter Aa ligeledes er sagsøgt. Kravet udgør 1.800 t.kr. Ledelsen forventer ikke at tabe sagen og indebærer ikke risiko for selskaberne udover evt. sagsomkostninger.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.